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1.271.9.2020 Biatobrzegi, dnia 16 wrzesnia 2020r.

wszyscy uczestnicy
postepowania przetargowego

dotyczy: postepowania przetargowego pn. Dostawa oprogramowania niezb¢dnego do
realizacji projektu pn. ,,Portal e-mieszkanca”

W zwigzku z zapytaniami, jakie wptynety do Zamawiajacego w trybie art. 38 ust. 1
ustawy Prawo zamoOwien publicznych do toczgcego si¢ postgpowania przetargowego pn.
dostawa oprogramowania niezbednego do realizacji projektu pn. ,,Portal e-mieszkanca”
wspolfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach osi
priorytetowej II ,,wzrost e-potencjatu Mazowsza”, dziatania 2.1 ,,e-ustugi”, poddziatania 2.1.1
oe-ustugi dla Mazowsza”, Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020, Burmistrz Miasta i Gminy Biatobrzegi — dzialajac zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych — przedstawia ponizej zapytania, jakie
wplynely w ustawowym terminie, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Dotyczy: Zatgcznika nr 8 do SIWZ - Wz6r umowy - § 5 — etapy i terminy realizacji prac:
Zamawiajacy oczekuje, ze wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie 150 dni od
dnia zawarcia umowy. Jednakze wyznaczyt 2 etapy, ktérych tgczna ilog¢ dni wynosi 145 dni.
Whnosimy o ujednolicenie zapisow.

Odpowiedz:

Zamawiajqgcy wskazuje, ze zapisy sq prawidlowe. Zgodnie z § 7 ust. 3 wzoru umowy —
Zalgcznik nr 8 do SIWZ, Wykonawca zobowigzany jest zglosi¢c Zamawiajgcemu gotowosS¢ do
odbioru wykonania Etapu w formie pisemnej nie pézniej niz 5 Dni Roboczych przed terminem
zakonczenia Etapu. Wskazane zapisy majg zapobiec sytuacji naliczanie ewentualnych kar za
opéznienie za okres od zgloszenia do obioru a rzeczywistq datq odbioru — podpisania
protokolu odbioru etapu.

Pytanie 2:

Dotyczy: Zatgcznika nr 8 do SIWZ - Wzdér umowy § 9. Instruktaze stanowiskowe:
Zamawiajacy w ust. 1 § 9 wskazuje, ze instruktaze stanowiskowe maja zosta¢ zrealizowane w
3 etapie. Jednak umowa zaktada realizacj¢ tylko w ramach 2 etapow (§5).
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Wnosimy o ujednolicenie zapiséw i wskazanie, w ktorym etapie nalezy przeprowadzi¢
instruktaze stanowiskowe.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami § 2 ust. 2 pkt. 2) wzoru umowy Etap nr 2 obejmuje nastepujgce elementy:
,, Dostawa i wdrozenie Systemu do realizacji e-ustug i funkcjonowania Systemu w zakresie
back office i front office wraz z przeprowadzeniem instruktazy stanowiskowych.” W zwiqzku z
powyzszym Zamawiajgcy zmienia zapisy § 9 ust. 1 Zalgcznika nr 8 Wzdr umowy, ktory
otrzymuje brzmienie:

» Wykonawca, w ramach wynagrodzenia przewidzianego w § 12 umowy, przeprowadzi
instruktaze stanowiskowe dedykowane Uzytkownikom i Administratorom w ramach realizacji
Etapu nr 2 zgodnie z wymaganiami okreslonymi w SOPZ dla tego Etapu”.

Pytanije 3:

Dotyczy: Zatacznika nr 8 do SIWZ - Wzor umowy - § 11. Gwarancja i serwis gwarancyjny:
W przypadku, gdy producent Oprogramowania Dziedzinowego udostepni jakiekolwiek
aktualizacje, nowe wersje, patch'e, zmiany itp., Wykonawca w ramach serwisu
gwarancyjnego zapewni Zamawiajgcemu takie aktualizacje niezwlocznie po ich
udostepnieniu i zainstaluje je u Zamawiajgcego.

Prosimy o potwierdzenie, ze powyzszy zapis dotyczy tylko i wylacznie oprogramowania
dziedzinowego wdrazanego w ramach przedmiotowej umowy a nie systemoéw obecnie
uzytkowanych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze wskazane zapisy dotyczq jedynie oprogramowania
dziedzinowego wdrazanego w ramach przedmiotowej umowy a nie systemow obecnie
uzytkowanych przez Zamawiajgcego.

Pytanie 4:

Dotyczy: Zatagcznika nr 8 do SIWZ - Wz6r umowy - § 11. Gwarancja i serwis gwarancyjny:
Zamawiajgcy oczekuje, ze w okresie Gwarancji Wykonawca bedzie $wiadczyt ustugi
konsultacji w siedzibie Zamawiajacego (z wytgczeniem konsultacji droga elektroniczng lub
telefoniczng) w wymiarze 6 (sze$ciu) godzin w miesigcu; niewykorzystany w danym
miesigcu limit godzin moze byé wykorzystany w ciagu kolejnych miesigcy trwania
Gwarancji; podany wymiar godzin nie obejmuje procedury usuwania Wad w ramach
Naprawy.

Majgc na uwadze obecny stan epidemii COVID-19 oraz obostrzenia w przemieszczenia sig,
wnosimy o dopuszczenie mozliwosci $wiadczenia konsultacji takze drogg elektroniczng np.
za pomoca platform do wideokonferencji takich jak ZOOM, ClickMeeting, Microsoft Teams
czy Cisco WebEx.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é Swiadczenia konsultacji takze drogq elektroniczng np. za
pomocq platform do wideokonferencji takich jak ZOOM, ClickMeeting, Microsoft Teams czy
Cisco WebEx, jezeli z powodu obostrzen zwigzanych z epidemii COVID-19, lub z powodow
lezgcych po stronie Zamawiajgcego nie bedzie mozliwe Swiadczenie konsultacji w siedzibie
Zamawiajgcego. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia tres¢ § 11 ust. 2 pkt. 5)
Zatgcznika nr 8 do SIWZ - Wzor umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

., konsultacje Wykonawcy w siedzibie Zamawiajgcego (z wylgczeniem konsultacji drogg
elektroniczng lub telefoniczng) w wymiarze 6 (szesciu) godzin w miesigcu, niewykorzystany w
danym miesigcu limit godzin moze by¢ wykorzystany w ciggu kolejnych miesigcy trwania
Gwarancji; podany wymiar godzin nie obejmuje procedury usuwania Wad w ramach
Naprawy. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é Swiadczenia konsultacji  takze drogg
elektroniczng np. za pomocqg platform do wideokonferencji takich jak ZOOM, ClickMeeting,
Microsoft Teams czy Cisco WebEx, jezeli z powodu obostrzen zwigzanych z epidemii COVID-
19, lub z powodow lezgcych po stronie Zamawiajgcego nie bedzie mozliwe Swiadczenie
konsultacji w siedzibie Zamawiajgcego”.

Pytanie S:

Dotyczy: Zatgcznika nr 8 do SIWZ - Wz6r umowy - § 11. Gwarancja i serwis gwarancyjny:
Zamawiajacy oczekuje, ze System w okresie Gwarancji musi by¢ dostosowywany do
aktualnie dostepnej wersji systemu Windows i dziata¢ co najmniej od wersji sytemu Windows
7 1 nowszych.

Wnosimy o zmiang wersji systemu Windows na 10, poniewaz od 14 stycznia 2020 roku,
producent oprogramowania Windows, firma Microsoft zaprzestal $wiadczenia ustug pomocy
technicznej, aktualizacji oprogramowania, aktualizacje zabezpieczen i poprawki dla wersji
Windows 7. Pozostawiajgc wymaganie co najmniej od wersji sytemu Windows 7,
Zamawiajgcy naraza si¢ na niepotrzebne ryzyko awarii, bledow czy nawet atakow
cyberprzestepcow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przychyla sig do wniosku Wykonawcy, w zwigzku z czym zmienia tres¢ § 11 ust.
6 Zalgcznika nr 8 do SIWZ - Wzor umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

., System w okresie Gwarancji musi by¢ dostosowywany do aktualnie dostgpnej wersji systemu
Windows i dziataé co najmniej od wersji sytemu Windows 10 i nowszych.”

Pytanie 6:
Dotyczy: Zatacznika nr 8 do SIWZ - Wz6ér umowy §17. Kary umowne:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu, w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania, kary
umowne, ktore beda naliczane w nastepujacych okolicznosciach i wysokosciach:
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1) z tytulu opdznienia z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy w realizacji
ktoregokolwiek z Etapoéw o ktérych mowa w § 5 ust. 2 Umowy — w wysokosci 0,1%
wynagrodzenia brutto za wykonanie danego Etapu za kazdy rozpoczety dzien zwtoki.

2) z tytulu opdznienia z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy w realizacji zgloszen
serwisowych, w wysokosci 0,04% lacznego wynagrodzenia brutto za wykonanie przedmiotu
Umowy, za kazdy rozpoczgty dzien lub godzine (w odniesieniu do terminéw okreslonych w
godzinach) opdznienia, liczony od dnia lub godziny (w odniesieniu do terminéw okreslonych
w godzinach) wyznaczonego na realizacj¢ zgtoszenia,

Whnosimy o ujednolicenie zapisow umowy:

1) z tytutu zwtoki w realizacji ktéregokolwiek z Etapow o ktérych mowa w § 5 ust. 2 Umowy
— w wysokosci 0,1% wynagrodzenia brutto za wykonanie danego Etapu za kazdy rozpoczety
dzien zwloki,

2) z tytulu zwloki w realizacji zgloszen serwisowych, w wysokosct 0,04% lgcznego
wynagrodzenia brutto za wykonanie przedmiotu Umowy, za kazdy rozpoczety dzien lub
godzing (w odniesieniu do termindéw okreslonych w godzinach) zwloki liczony od dnia lub
godziny (w odniesieniu do termindéw okreslonych w godzinach) wyznaczonego na realizacje
zgloszenia,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nmie wyraza zgody na proponowane zmiany. W zwigzku z zobowigzaniami
przyjetymi przez Zamawiajgcego zgodnie z umowq na dofinasowanie zadania dla
Zamawiajgcego niezmiernie wazng kwestiq jest zrealizowanie projektu w przewidzianych
terminach. Kary umowne stanowiq dla Zamawiajgcego forme umozliwiajgcq skuteczne
zabezpieczenie jego interesu w wykonaniu przedmiotu zamowienia zgodnie z jego
uzasadnionymi potrzebami. Zaréwno zastrzezenie kar z tytutu ,, opdznienia” jak i ,,zwltoki” sq
wprowadzonych przepisami kodeksu cywilnego Zgodnie z art. 473 § 1 Kodeksu cywilnego
dluznik moze przez umowe przyjgé odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub za nienalezyte
wykonanie zobowigzania z powodu oznaczonych okolicznosci, za ktdre na mocy ustawy nie
ponosi odpowiedzialnosci. W zwigzku z zobowigzaniami przyjetymi przez Zamawiajgcego
zgodnie z umowq na dofinasowanie zadania dla Zamawiajgcego niezmiernie wazng kwestig
Jest zrealizowanie projektu w przewidzianych terminach.

Pytanie 7:

W Zatacznik nr 9 do SIWZ - SCENARIUSZ ORAZ WYMAGANIA ODNOSNIE
BADANIA PROBKI PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — pkt 2 lit. a) Opis badania probki ,
Zamawiajacy okreslit, ze badanie/ prezentacja probki odbedzie si¢ w siedzibie
Zamawiajgcego.

W zwigzku z trwajagcym stanem epidemii i stale rosngcg liczbg zakazonych o0s6b
koronawirusem COVID-19, oraz wprowadzonymi ograniczeniami w przemieszczaniu si¢
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prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ przeprowadzenia prezentacji
probki w formie zdalnej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ badania/ prezentacji probki zdalnie on-line jezeli z
powodu obostrzen zwigzanych z epidemii COVID-19, lub z powodow lezgcych po stronie
Zamawiajgcego nie bedzie mozliwe badanie/ prezentacja probki w siedzibie Zamawiajgcego.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia tres¢ pkt. 2 litera a) Zalgcznika nr 9 do SIWZ -
SCENARIUSZ ORAZ WYMAGANIA ODNOSNIE BADANIA PROBKI PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA, kt6ry otrzymuje brzmienie:

., Badanie probki odbedzie sie w siedzibie Zamawiajgcego. Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwos¢ badania/ prezentacji probki zdalnie on-line jezeli z powodu obostrzen zwigzanych
z epidemii COVID-19, lub z powodow lezgcych po stronie Zamawiajgcego nie bedzie mozliwe
badanie/ prezentacja probki w siedzibie Zamawiajgcego. ™

Pytanie 8:
Dotyczy: Zatacznika nr 8 do SIWZ - Wzdér umowy §17 ust. 3. Kary umowne:

Z tytuhlu utraty dofinansowania przez Zamawiajgcego z Projektu z winy Wykonawcy w
szczegolnosci nieterminowego wykonania przedmiotu umowy w wysokosci 50% wartosci
umowy — catkowitej kwoty wynagrodzenia brutto.

W ocenie Wykonawcy powyzsze postanowienie narusza zasade rownosci stron stosunku
cywilnoprawnego. Przedmiotowy zapis stanowi otwarty katalog przewinien, nie precyzuje
zakresu okolicznosci, na podstawie ktorych Wykonawca mogtby przyczynié sie do utraty
dofinansowania przez Zamawiajgcego. Ponadto Wykonawca nie zna postanowien umowy o
dofinansowanie Projektu zawartej pomiedzy Wojewddztwem Mazowieckim a Gming
Biatobrzegi, nie ma wptywu na zawarte w niej zapisy oraz jej wykonanie. Wobec powyzszego
wnosimy o wykreslenie postanowienia w catosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy doprecyzowuje zapis umowy w $17 ust. 1 pkt 3) Zalgcznika nr 8 do SIWZ, a nie
w ust. 3 zgodnie z trescig zadanego pytania.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia tres¢ §17 ust. 1 pkt 3) Zalgcznika nr 8 do SIWZ
- Wzor umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

»3) z ttutu utraty dofinansowania przez Zamawiajgcego z Projektu w przypadku
nieterminowego wykonania przedmiotu umowy z winy Wykonawcy w wysokosci 50% wartosci
umowy — catkowitej kwoty wynagrodzenia brutto.”

Pytanie 9
W opublikowanych dokumentach dotyczacych postgpowania 1.271.9.2020 na "Dostawa
oprogramowania niezbednego do realizacji projektu "Portal e-mieszkanca", oczekujecie
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Panstwo realizacji zamoéwienia w ciggu 150 dni od momentu podpisania umowy. Zwracamy
si¢ z zapytaniem o mozliwo$¢ wydtuzenia terminu realizacji przedmiotu zaméwienia do 9
miesigcy od momentu podpisania umowy (w tym Wykonanie Analizy Przedwdrozeniowej do
80 dni). Nasza firma zrealizowala wiele podobnych projektow i uwazamy, ze pospiech w
realizacji tak ztozonych projektow, moze negatywnie wpltyngé na jego koficowg jakos¢. Samo
wykonanie Analizy Wdrozeniowej, ktéra powinna by¢ z Panstwem przedyskutowana
powinna trwa¢ okoto 85 dni. Jest wiele aspektow, ktore bedg z Pafistwem omawianie i bedg
dotyczyly tych samych oséb. Realizowany projekt musi mie¢ tez czas na odpowiednie testy,
ktére zajmg czas obu Stronom, a Panstwo musicie mie¢ tez czas na realizacje swoich
standardowych obowigzkow. Zwracamy uwage rowniez na aktualny okres epidemiologiczny.
Nie wplywa pozytywnie na realizacje, ktora bedzie prowadzona podczas okresu jesienno-
zimowo-wiosennego, czyli o podwyzszonej zachorowalnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydluzenie terminy realizacji ze wzgledu na terminy
wynikajgce z umowy na dofinansowanie projektu.

Pytanie 10
Dotyczy: Zatacznika nr 7 do SIWZ - SOPZ — pkt 5 ppkt 6) Wymagania dotyczace wdrozenia

e-ustug Zaktadu Wodociagdéw i Kanalizacji w Biatobrzegach (ZWiK) wraz z wdrozeniem
odpowiedniego systemu back-office: nr wymagania 00508.

Czy zamawiajacy dopuszcza model instalacji oparty o chmurowa baze danych, zawieszong na
infrastrukturze zewngtrznej, przy jednoczesnym osadzeniu aplikacji backoffice bezposrednio
na infrastrukturze zamawiajacego? Rozwigzanie to zapewni najwyzszy poziom
bezpieczenstwa danych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza model instalacji oparty o chmurowq baze danych, zawieszong na
infrastrukturze zewnetrznej, przy jednoczesnym osadzeniu aplikacji backoffice bezposrednio
na infrastrukturze Zamawiajgcego.

Zamawiajacy informuje, zZe wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ powyzsze
odpowiedzi w przygotowywanych i skladanych ofertach.

Sporzadzita: Ewelina Gebska-Pawlowska BURMISTRZ

Stanowisko: Inspektor
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